
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1- 42 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1028, de 22/6/2006, que retificou 
o enquadramento do servidor Francisco Aluízio Cavalcanti Braga. 

Brasília, 20 de abril de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

'DSP 


	Page 1

